
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 72 DEL 06-12-2022

,lì 07-12-2022

Registro Generale n. 295

Determinazione del Settore Quinto

N. 72 DEL 06-12-2022

Oggetto: Acquisto beni di consumo e strumenti informatici per gli uffici  del settore V
°  Ufficio Servizi Sociali -  Affidamento fornitura in favore della Ditta
RA.CART di A. Randazzo di Piazza Armerina (EN).CIG: Z6D38F4CB3

L'anno  duemilaventidue addì  sei del mese di dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE QUINTO

Premesso:

CHE nell’ambito del  Sistema Sgate –  anno 2019  è stato erogato al Comune di Mazzarino un
rimborso per Maggiori Oneri  sostenuti per l’attività di gestione da parte del personale dei
SS.SS.;

CHE il rimborso di cui trattasi è finalizzato, una parte per il lavoro svolto dai dipendenti
dell’Ufficio dei Servizi Sociali e una quota parte per acquisto beni di consumo e strumenti
informatici necessari per il buon funzionamento dell’Ufficio di cui trattasi;

CHE con determina n. 61/2022 è stata accertata e impegnata la somma di cui trattasi;
CHE è necessario acquistare n. 1 monitor PC e carta formato A/4 per l’Ufficio Servizi Sociali;

CHE considerata l’esiguità della somma di euro 436,32, destinata all’acquisto di beni di
consumo e strumenti informatici, si è provveduto ad effettuare un’indagine informale con
diversi operatori economici idonei allo scopo;
CHE dall’indagine informale di cui sopra, risulta più conveniente la proposta della ditta
RA.CART di A. Randazzo di Piazza Armerina (EN);

RITENUTO di provvedere in merito;

 Copia del documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo
automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm
13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione: Dott. Giovanni Drogo



VISTO il Decreto Sindacale n. 6/2022 di attribuzione funzione di Responsabile del settore 5°
con assegnazione di titolarità di P.O.;
VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e
L.R.23/98;

VISTO l’art. 183 D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 4 comma 2. D. Lgs. 165 del 30 marzo 2001;

VISTO il vigente O.R.EE.LL.;

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa citato che, qui di seguito, si intende integralmente trascritto:

Affidare alla Ditta RA. CART di A. Randazzo di Piazza Armerina (EN) la fornitura di n.1)
1 monitor PC LED 27” FHD HDMI VGA – NXM27FHD02 nylox 16:9  e carta formato
A/4;
acquistare presso la ditta  RA. CART di A. Randazzo di Piazza Armerina (EN) n. 502)
risme di carta per ufficio formato  A4 e n. 1 monitor PC LED 27” FHD HDMI VGA –
NXM27FHD02 nylox 16:9;
Dare atto che la spesa trova copertura finanziaria sul cap. 7403 imp. 220/22;3)
liquidare e pagare, con separato atto, alla ditta la fornitura richiesta previa consegna e4)
presentazione di regolare fattura;
Trasmettere la presente determinazione alla RA. CART di A. Randazzo di Piazza5)
Armerina (EN);
Dare atto,  altresì che con la firma della presente determinazione da parte del Dirigente è6)
rilasciato parere di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs  . 267/2000;
Dare atto che il sottoscritto Responsabile non versa in ipotesi di conflitto di interessi,7)
nemmeno potenziale, ai sensi della legge anticorruzione n. 190/2012;
Dare atto che la   presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento8)
nella raccolta di cui all’art.27, comma 9 del D. Lgs  n. 77/1995;
 Inserire la presente determinazione nella raccolta delle determinazioni e per i9)
provvedimenti di pubblicazione all'Albo del Comune ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Settore
F.to Carnazzo Giuseppa

Determinazione Settore Quinto n.72 del 06-12-2022 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Minacapilli Filippo

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-12-2022    al 22-12-2022
Lì  07-12-2022

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Drogo Giovanni

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Carnazzo Giuseppa

Determinazione Settore Quinto n.72 del 06-12-2022 Comune di Mazzarino

Pag. 3


